
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 226 – 23032 – Poz. 3973, 3974

dopuszczalna masa ca kowita
zespo u pojazdów w tonach 
naczepa/przyczepa + pojazd 

silnikowy

o  jezdna (osie jezdne) z 
zawieszeniem

pneumatycznym lub uznanym 
za równowa ne

inne systemy zawieszenia 
osi jezdnych 

nie mniej ni mniej ni
pojazdy posiadaj ce jedn  o

12 18 478,00 z 534,00 z
18 25 548,00 z 612,00 z
25 692,00 z 763,00 z

pojazdy posiadaj ce dwie osie 
12 28 672,00 z 743,00 z
28 33 845,00 z 979,00 z
33 38 1.135,00 z 1.437,00 z
38 1.487,00 z 1.881,00 z

pojazdy posiadaj ce trzy osie i wi cej 
12 38 1.222,00 z 1.363,00 z
38 1.442,00 z 1.634,00 z

7. Od autobusu w zależności od liczby miejsc do 
siedzenia:

1) mniej niż 30 miejsc – 1.137,00 zł,
2) równej lub wyższej niż 30 miejsc – 1.593,00 zł.

§2. Podatek od środków transportowych płatny 
jest bez wezwania w Banku Spółdzielczym Poniec 
Oddział w Osiecznej na konto bankowe Urzędu Mia-
sta i Gminy w Osiecznej Nr 51 8682 0004 2600 
0273 2000 0010.

§3. Podatek od środków transportowych jest płat-
ny w dwóch ratach w terminie do 15 lutego każde-
go roku i do 15 września każdego roku.

§4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Miasta i Gminy Osieczna.

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 
2010 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę-
dowym Województwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
 (-) Roman Lewicki

3974

UCHWAŁA Nr XXXII/280/2009 RADY MIEJSKIEJ W RAKONIEWICACH

z dnia 27 października 2009 r.

w sprawie: zasad udzielania jednorazowej zapomogi z tytułu urodzenia się dzieci

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6 i 16 i art. 18 ust. 
2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzą-
dzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 ze zm.) oraz art. 22a ustawy z dnia 28 li-
stopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych (tekst 
jedn. Dz.U. z 2006 Nr 139 poz. 992 ze zm.) Rada 
Miejska w Rakoniewicach uchwala co następuje:

§1. Osobom zamieszkałym na terenie Gminy Ra-
koniewice przyznaje się jednorazową zapomogę w 
wysokości 1.000,00 zł. na każde dziecko z tytułu 
urodzenia się jednorazowo trojga i więcej dzieci. Za-
sady udzielania zapomogi określa niniejsza uchwała.

§2. Zapomoga przysługuje, jeżeli co najmniej jed-
no z rodziców bez przerwy stale zamieszkuje na ob-
szarze Gminy Rakoniewice przez okres co najmniej 
12 miesięcy przed urodzeniem się dziecka i w dniu 
złożenia wniosku o zapomogę.

§3. Zapomoga przysługuje na każde urodzone 
żywe dziecko w sytuacji opisanej w §1.

§4. Zapomoga nie przysługuje, jeżeli:
a) rodzice lub jedno z rodziców uzyskało lub 

ubiega się w innej gminie o zapomogę z tytułu 
urodzenia się dziecka, przyznaną na podsta-
wie uchwały wydanej w oparciu o art. 22a 
ustawy z dnia 28 marca 2003 r. o świadcze-
niach rodzinnych;

b) dziecko zostało porzucone lub oddane do ad-

opcji, albo z jakichkolwiek przyczyn w dniu 
złożenia wniosku nie pozostaje pod stałą pie-
czą żadnego z rodziców.

§5.1. Zapomogę przyznaje Burmistrz Rakoniewic 
w drodze decyzji na wniosek rodziców lub tego z ro-
dziców, pod którego pieczą pozostają dzieci w dniu 
złożenia wniosku.

2. Wniosek o zapomogę składa się na formularzu, 
którego wzór określa załącznik do niniejszej uchwały.

3. Wniosek o zapomogę należy składać nie później 
niż przed upływem 1 roku od daty urodzenia się dzieci.

4. W przypadku, gdy wniosek został złożony po 
upływie terminu określonego w ust. 3 zapomoga nie 
przysługuje, a wniosek pozostawia się bez rozpa-
trzenia.

§6. Do wniosku należy dołączyć:
1) oryginał lub urzędowo poświadczone odpisy 

skróconych aktów urodzenia dzieci
2) oświadczenie, że żadne z rodziców dzieci nie 

uzyskało lub nie ubiega się o zapomogę w innej 
gminie (§4 lit. a).

3) kopię dowodu osobistego wnioskodawcy.

§7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od ogłoszenia w dzienniku Urzędowym Wojewódz-
twa Wielkopolskiego.

Przewodniczący Rady
(-) Gerard Tomiak



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 226 – 23033 – Poz. 3974



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 226 – 23034 – Poz. 3974


